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Mötets öppnande 

Justeringsperson 

Ordföranden förklarar mötet öppnat. 

Till justeringsperson utses Toni Rennow 
Rasmussen 

3 Fastställande av dagordning 

4 Föregående mötesprotokoll 

Dagordningen fastställs enligt utskickat 
förslag med 12 tillagda informationspunkter. 

Protokollet läggs till handlingarna med 
smärre justeringar. 

5 Information Martin informerar om följande: 

al Fönstren i B-huset ska målas om i vår och 
personal kan inte vara på plats i sina 
tjänsterum när deras fönster målas. Eventuellt 
kan arbetet flyttas till i sommar. b/ Nya 
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förstärkta cykelställ ska anläggas vid LUX, 
förmodligen bakom byggnaden. /c Ett förslag 
från Sektion ekonomi rörande beräkning av 
indirekta kostnader föreligger, och ska ( om 
det antas) gälla från 2025. Det förväntas inte 
ha några större konsekvenser för institutionen. 
d/ Tyvärr har både Matthew Talbert och Johan 
Brännmark tackat nej till det lektorat i 
praktisk filosofi på 75% som de nyligen har 
erbjudits. Ett nytt lektorat, detta på 100%, 
kommer därför att utlysas istället. Det 
kommer att tas upp på nästa möte i 
Lärarförslagsnämnden 27 /2. el 2023 års 
Pufendorfföreläsningar kommer att hållas 23- 
25/5 av Jonathan Dancy. 

Petter informerar om följande: 

f/ Antalet sökande för årets doktorandtjänster 
är som följer: Kognitionsvetenskap 
(fakultetsfinansierad): 29; 
Kognitionsvetenskap ( extemfinansierad inom 
Mathias Osvaths projekt): 9; Teoretisk 
filosofi: 26. 

David informerar om följande: 

g/ Antal antagna på grundkursema i filosofi 
VT 23 är följande; Praktisk filosofi: 79; 
Teoretisk filosofi: 37. Antal antagna på 
fortsättningskursema är följande: Praktisk 
filosofi: 25 (FPRA22), 14 (FPPA22); 
Teoretisk filosofi: 19. h/ Institutionen kommer 
att anordna en memetävling för (i första hand) 
studenter i praktisk och teoretisk filosofi, 
delvis i syfte att marknadsföra utbildningarna. 

Toni informerar om följande: 

i/ Institutionen står under våren värd för en 
gästdoktorand från Universite de Geneve, 
Agnes Baehni; och dessutom anländer Hedda 
Andersson-professorn Monika Betzler i början 
av april. j/ LGRP arrangerar en Graduate 
conference 13-14 april. 

Tobias informerar om följande: 

kl Arbetet med att rekrytera en ny lektor på 
50% i teoretisk filosofi fortskrider, och 
utlysningstexten kommer att vara färdig inom 
kort. 

Mathias informerar om följande: 



3 

6 Bokslut 

7. Medfinansiering av externfinansierade 

8. 

9. 

Datum för nästa styrelsemöte 

Mötets avslutande 

Vid protokollet: 

G~/ 
David Alm 

Justeras: 

/~ 
---~-us_s_e_n _ 

1/ Det finns ett utbrett missnöje inom 
kognitionsvetenskap med fakultetens 
obligatoriska doktorandkurser, som stämmer 
dåligt med utbildningsplanen för 
forskarutbildningen i ämnet. Liknande 
missnöje finns också på andra institutioner 
inom HT. Det är önskvärt att 
fakultetsledningen uppmärksammas på 
problemet. 

Anna Cagnan Enhörning föredrar ärendet. 
Verksamheten har under 2022 varit tillbaka på 
samma nivåer som innan pandemin, vilket är 
glädjande. Året gav ett något mindre 
underskott än planerat p.g.a. att medel har 
kommit in sent under budgetperioden och har 
varken kunnat användas under året eller 
periodiseras. Oförbrukade medel har gått ner. 
Myndighetskapitalet låg vid årsskiftet på 29% 
av kostnaderna, vilket är över måltalet på 
20%, men lägre än föregående år (35%). 
Eftersom måltalet inte uppnåddes sker ett 
avlyft på 1,3 Mkr. Institutionens 
hyreskostnader väntas öka med 8% under 
2023. Styrelsen beslutar att lägga bokslutet till 
handlingarna. 

Tobias Hansson Wahlberg föredrar ärendet. 
Fakulteten har beslutat att inte längre finansiera 
fjärde året för externfinansierade doktorander. För 
att hantera den uppkomna situationen föreslås att 
institutionen istället står för den motsvarande 
kostnaden. Detta gäller endast ansökningar till VR 
som görs under 2023. Styrelsen beslutar att anta 
förslaget. 

20/4,kl. 10:15 

Ordföranden förklarar mötet avslutat. 

Martin Jönsson 


